TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4/2020 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta do processo SEI
nº 0007148-34.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Dispensar CLÁUDIO JOSÉ DORIA LOMBARDI ORSELLI, servidor Técnico
Judiciário efetivo do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, ora removido
para este Regional, da Função Comissionada Assistente I - FC-01 da SOAZE - Seção de
Orientação e Apoio às Zonas Eleitorais, a partir de 07.01.2020.

João Pessoa, 10 de janeiro de 2020.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Des. Carlos Martins Beltrão Filho em 13/01/2020, às 13:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0634799 e o código CRC 21983390.

0007148-34.2019.6.15.8000 0634799v2

BAE em 13/01/2020

SEI/TRE-PB - 0634799 - Portaria https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 14/02/2020 12:02